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    "QUARTE" DU LUNDI 17 FEVRIER 2025  
PARIS-VINCENNES  - PRIX DE L'HIPPODROME D'ANGERS-ECOUFLANT 

16 CONCURRENTS - 1      COURSE - ATTELE 
46 000 EUROS (ENV. 30 000 000  CFA) - 2.850 METRES

- 
''QUARTE'' DU JEUDI 13/02/2025
Arrivée : 14 – 11 – 9 – 2

- NPO : 0 NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
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HUDO DU RUEL
HERE WE GO
FORBACH 
GALA DE CRENNES 
FLEURON D'ACADIE 
GIMY DU POMMEREUX

- 5è        :
- 6è        :
- 7è        :
- 8è        :
- 9è        :
- 10è      :

- Disqualifiés : 10 – 15 

Estimé, H.C.'S CRAZY HORSE (15) vient d'obtenir un premier résultat positif à Vincennes, dans un lot 
plus relevé. Très bien engagé, il paraît capable de mettre tout le monde d'accord, avec la complicité 
de Benjamin Rochard. Le redoutable Johan Untersteiner délègue, lui, deux représentants avec 
MATEO DI QUATTRO (11), confié à Björn Goop, et DENCO'S GALLIANO (6), qu'il drivera lui-même. Moins 
âgé d'un an, le premier nommé est peut-être un poil supérieur au second, mais c'est avant tout la qualité 
du parcours qui les départagera. Seul tricolore à figurer dans notre sélection, JOLIVERT DU GERS (12) 
n'a contre lui que de rarement s'imposer, mais sa place est une nouvelle fois dans les cinq premiers. 
SIDNEY CELEBER (10) a du potentiel, mais il faut viser juste avec lui. Eric Raffin, qui vient de faire connaissance avec 
lui, est bien évidemment capable d'en tirer le meilleur parti. KINGSLAYER PELLINI (5), un nouveau venu 
à l'écurie des frères Martens, OSCAR VAN HALBEEK (4), irréprochable, et OBLIVION (2), susceptible 
d'étonner dans un bon jour, auront également leur mot à dire.

1 - JUMBO JACK : Il s'est classé deuxième pour son 
premier essai sur le parcours du jour, début janvier, et 
a confirmé avec le même résultat il y a deux semaines. 
Maintenant, il dispose d'un meilleur engagement dans une 
semaine et reste ferré pour l'occasion. Attendons cette 
prochaine fois.
2 - OBLIVION : Il ne compte qu'une troisième place 
(2100 m) en douze apparitions à Vincennes. Il a portant 
le profil pour s'illustrer dans le temple du trot s'il se 
montre appliqué. Il a ainsi joué de malchance pour sa 
première association à Alexandre Abrivard, qui reste 
aux commandes. On s'en méfie.
3 - DIE HARD  : En douze tentatives à Vincennes, il 
n'a jamais gagné et n'a pu faire mieux que cinquième 
(deux fois) sur le parcours du jour. Ce fils de Bird Parker 
a d'ailleurs signé tous ses succès en Italie avant 
d'émigrer en France. Il est vrai qu'il a besoin de courir 
caché. Si c'est le cas, il peut se placer.
4 - OSCAR VAN HALBEEK : En sept tentatives à 
Vincennes, il n'est sorti que deux fois (disqualifié) des 
cinq premiers, sans parvenir à vaincre, et s'est classé 
troisième lors de son premier essai sur le parcours 
du jour. Il fait toutes ses courses depuis le début du 
meeting et Franck Ouvrie va le driver en confiance. 
On garde.
5 - KINGSLAYER PELLINI : Ce fils d'Up and Quick 
né en Suède a intégré l'effectif des frères Martens 
cet hiver. Pour sa découverte de Vincennes, sur le 
parcours du jour, il n'a pu donner sa pleine mesure. Il 
a de la tenue et plaît beaucoup à son nouvel entourage. 
Dès ce lundi, il peut tirer son épingle du jeu.
6 - DENCO'S GALLIANO : Pour sa découverte de 
Vincennes, sur le parcours, il a été mené sagement et 
n'a jamais pu s'exprimer dans la phase finale. Son 
entraîneur effectue cette fois le déplacement pour le 
driver et devrait se montrer beaucoup plus offensif. 
Si toute se passe bien, sa place est à l'arrivée.
7 - DAYAK : Il ne compte qu'un accessit (4e) en quatre 
tentatives sur le parcours. Il a, en revanche, gagné deux 
fois sur les 2700 mètres. Il était dans un jour sans fin 
janvier et ne doit pas être condamné là-dessus. Notons 
qu'il change de pilote, François Lagadeuc étant associé 
à DIE HARD (3). Possible mais pas sûr.
8 - JOB DES MOLLES : Il totalise une victoire et 
deux accessits d'honneur en cinq tentatives sur le 
parcours du jour ! Pour son entrée dans le meeting, il 
s'est contenté d'une sixième place, mais s'est montré 
rassurant à Maure-de-Bretagne. Confié pour l'occasion 
à Mathieu Mottier, un accessit n'est pas hors de 
portée.

9 - CITY LUX : Ce sera une première à Vincennes pour 
lui et ses deux premières apparitions en France (Cagnes 
et Enghien) se sont soldés par des échecs. Ajoutons 
qu'il a surtout fait ses preuves sur la vitesse sur ses 
terres. Il évolue généralement ferré (c'est encore 
le cas) et devrait avoir fort à faire.
10 - SIDNEY CELEBER : En trois tentatives à Vincennes, 
il n'a pu se distinguer que sur le parcours de vitesse 
(3e). Même s'il a gagné sur 2640 mètres à Solvalla, sa 
tenue reste un point d'interrogation. Il a joué de malchance 
dernièrement, donnant néanmoins satisfaction à Eric 
Raffin, qui lui reste associé. A reprendre.
11 - MATEO DI QUATTRO : Ce sera une première hors 
de ses frontières pour ce fils de Bird Parker né en Suède. 
Il va donc certes découvrir Vincennes, mais c'est plus 
un sujet de tenue que de vitesse. Confié pour l'occasion 
à Björn Goop et déferré des quatre pieds (il l'est 
rarement), c'est un candidat à suivre.
12 - JOLIVERT DU GERS : Il s'est classé quatrième 
lors de son premier essai sur le parcours du jour, 
mi-janvier, et n'est d'ailleurs pas sorti des cinq premiers 
au cours de ses sept dernières sorties. Il gagne, en 
revanche, rarement et n'a plus vaincu depuis janvier 
2024. Avec la concurrence étrangère, ce sera 
encore une place.
13 - JAZZ DE PERVENCHE : Il compte certes trois 
accessits, en huit tentatives, sur le parcours du jour, 
mais n'a jamais fait mieux que quatrième. Cet hiver, il 
s'est contenté de grappiller des miettes et a été malade 
après sa course du 16 janvier. Même s'il revient bien 
au travail, il reste difficile à conseiller.
14 - MISTER INVICTUS : A Vincennes, il s'est imposé 
que sous la selle, à deux reprises. C'est plus difficile à 
l'attelé pour ce fils de Ready Cash né en Suède, plus à 
l'aise pistes plates. L'engagement est intéressant aux gains. 
Mais il va lui falloir batailler avec des cadets ambitieux. 
On ne peut le voir que dans un second choix.
15 - H.C.'S CRAZY HORSE : Ce trotteur scandinave 
vient d'enregistrer son premier résultat positif (4e), sur 
le parcours du jour, à sa troisième apparition à Vincennes. 
Son mentor le tient en estime et en attend une belle 
prestation à la faveur de ce bel engagement. Confié 
à Benjamin Rochard, il faudra compter avec.
16 - JOUR DE FETE : Il compte deux accessits 
d'honneur en trois tentatives sur le parcours du jour 
(il était ferré lors de son seul échec). Il est en forme 
et va encore donner le maximum. Maintenant, il est 
désormais chargé en gains et, en dépit de la qualité 
de l'engagement, mieux vaut l'envisager pour une 
4/5e place.

   3 301 000 F (20 G)

      275 000 F (261 G)

Ordre          :

Désordre         :

        41 500 F (393 G)

          9 000 F (883 G)

         10 000 F (794 G)

          7 500 F (1 050 G)  

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :   40 071 500 F

Masse à partager :   137 795 000 F  
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16 - 9 - 8 - 5 - 12 - 13 - 10 - 11 - 2

3 - 15 - 5 - 4 - 12 - 14 - 16 - 11 - 2

12 - 16 - 11 - 4 - 14 - 15 - 3 - 5 - 2

14 - 7 - 4 - 3 - 8 - 12 - 16 - 2 - 5

11 - 15 - 12 - 4 - 6 - 16 - 3 - 7 - 5

16 - 15 - 6 - 2 - 12 - 4 - 14 - 10 - 7

15 - 16 - 11 - 12 - 10 - 7 - 4 - 14 - 13

15 - 6 - 5 - 11 - 16 - 3 - 12 - 2

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45mn
DÉPART DE LA COURSE : 12H 55mn

TI
ER

C
E

M
A

G
A

ZI
N

E
PA

R
IS

TU
R

F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

EUROPE 1

ZONE-TURF.FR

L'ALSACE

TURFOMANIA

LE PARISIEN

TURF-FR.COM

EQUIDIA

LA RÝPUBLIQUE DES PYRÝNÝES

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

TH. DUVALDESTIN
R. DERIEUX
N. BAZIRE
S. GUARATO
 A. CHAVATTE
L.CL. ABRIVARD
M. MOTTIER

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

E. RAFFIN
 Y. LEBOURGEOIS
D. BEKAERT
A. ABRIVARD
B. ROCHARD
M. MOTTIER
J.M. BAZIRE

G. GELORMINI
CH. MARTENS
R. DERIEUX
TH. DUVALDESTIN
A. WIELS
M. ABRIVARD 

DRIVERS EN FORME : 

J.M. ROUBAUD
R. MOURICE
J.P. MARMION
N. ENSCH
F. TERRY
D. LOCQUENEUX

PMU’B... La fortune 
en fin de course !

OBLIVION
MISTER INVICTUS
JOUR DE FETE

13 – 
7 – 
3 – 

JAZZ DE PERVENCHE
DAYAK
DIE HARD 
 

1 –
9 –
8 –

JUMBO JACK
CITY LUX
JOB DES MOLLES

2 –
14 –
16 –

15 – 11 – 6 – 12 – 10 – 5 – 4 

TH. DUVALDESTIN – N. BAZIRE – L.CL. ABRIVARD 

E. RAFFIN – A. ABRIVARD – B. ROCHARD    

 11 – 12 – 16 – 5 – 4             
15 – 10 – 14 – 6 – 12            

14 – 5 – 6 – 3 – 10      
4 – 12 – 11 – 16 – 5 

15 16N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
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JUMBO JACK
OBLIVION
DIE HARD 
OSCAR VAN HALBEEK
KINGSLAYER PELLINI
DENCO'S GALLIANO
DAYAK 
JOB DES MOLLES
CITY LUX
SIDNEY CELEBER
MATEO DI QUATTRO
JOLIVERT DU GERS
JAZZ DE PERVENCHE
MISTER INVICTUS
H.C.'S CRAZY HORSE
JOUR DE FETE

CL. THOMAIN
A. ABRIVARD
F. LAGADEUC
F. OUVRIE
CH. MARTENS
J. UNTERSTEINER
P.PH. PLOQUIN
M. MOTTIER
R. PEZZATINI
E. RAFFIN
B. GOOP
M. ABRIVARD
LEO ABRIVARD
CL. DUVALDESTIN
B. ROCHARD
N. BAZIRE

CL. THOMAIN
D. LOCQUENEUX
P.L. DESAUNETTE
S. LAVIGNE
V. MARTENS
J. UNTERSTEINER
H.E. BONDO
F. LEBLANC
R. PEZZATINI
H.E. BONDO
J. UNTERSTEINER
M. ABRIVARD
L.CL. ABRIVARD
TH. DUVALDESTIN
DANIEL WAJERSTEN
N. BAZIRE

EC. DES CHARMES
EC. GERRITS RECYCLING 
M. FINETTI 
S. LAVIGNE 
TRAVT. SVANTE BATH 
UNTERSTEINER RACING 
A. AGRICOLA SANTA ROSA 
J. COTTEL
R. PEZZ. SOCIETA'DI ALL. 
EGEBRO RACING 
PETER BRONSMAN 
EC. J.P. BRAGATO
J.W. REUGEBRINK
EC. J.P. BARJON
SYSTE. I FLODA 
EC.DU HS D'ERABLE

H.6
H.7
M.6
H.7
H.6
H.7
M.6
M.6
M.7
H.8
M.6
H.6
H.6
H.7
H.6
M.6

2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M
2850.M

1.12.40
1.11.50
1.10.50
1.10.90
1.13.60
1.14.10
1.11.20
1.11.70
1.15.00
1.12.40
0.00.00
1.10.50
1.11.30
1.11.60
1.13.10
1.10.80

2.2.D.7.8
9.6.6.8.D
7.2.7.8.2
3.3.2.8.D
7.7.1.5.8
7.D.1.6.2
0.4.7.0.D
3.6.4.0.D
3.8.6.5.8
D.3.D.1.8
7.3.1.1.4
5.4.3.3.4
5.7.5.0.7
D.1.D.D.1
4.D.6.D.9
5.4.D.0.0

79 195
82 520
90 482
95 222
98 027
107 255
110 242
110 710
116 948
117 143
129 340
138 685
138 775
145 493
146 385
149 745

88/1

23/1

27/1

12/1

7/1

11/1

29/1

35/1

57/1

10/1

9/1

6/1

33/1

24/1

8/1

18/1

88/1   23/1   27/1    12/1     7/1    11/1   29/1   35/1   57/1   10/1     9/1      6/1    33/1   24/1    8/1     18/190/1

20/1

24/1

15/1

10/1

14/1

26/1

34/1

60/1

13/1

6/1

8/1

30/1

22/1

5/1

17/1

90/1    20/1   24/1    15/1   10/1   14/1   26/1   34/1   60/1    13/1     6/1     8/1    30/1    22/1    5/1    17/1


